●長崎県公立大学法人 令和４年度 第９回理事会 議事録

日 時 令和４年１２月１３日（火）

場 所 長崎県立大学佐世保校

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)

配付資料
【資料１】令和５年度長崎県公立大学法人予算編成方針（案）

【資料２】令和４年度長崎県公立大学法人補正予算（案）

議 事

【審議事項】

（１）令和５年度予算編成方針(案)について

（２）令和４年度長崎県公立大学法人補正予算（案）について

・審議事項については、事務局から経営協議会の結果報告があり、経営協

議会の決定と同様に理事会においても事務局案のとおりとすることで承認

された。